附件1
江苏省高校哲学社会科学
重点专题研究项目

申报书
课 题 名 称：
项 目 类 别：

申 报 学 科：

项目申报人：
所 在 学 校：
申 请 日 期：
江苏省教育厅制

项目承诺书

1.本表填写的各项内容属实，没有知识产权争议。

2.如获准立项，同意在本表基础上，以项目任务书作为协议开展研究工作，并按填报的研究内容、时间和经费如期完成研究任务。

3.遵守省教育厅有关项目管理规定，自觉接受项目检查与监督管理。

4.同意在项目结项时将本项目研究与调查原始数据、资料等提交省教育厅，并由省教育厅在成果介绍和推广时无偿使用。
                             申请者（签章）：
                                    年   月   日
填表说明
1．本表请认真如实填写。
2．项目名称一般不加副标题，关键词控制在三个以内。
3. 指南课题需在划线处填写对应的指南编号。

4．预期成果形式栏按申报通知要求，应用研究和综合研究成果必须含研究报告，其他成果需在划线处填写具体的成果形式。
5．申请书统一用A4纸印制，左侧装订。
一、简表：
	项
目
概
况
	项目名称

	关键词

	选题依据：主要依据党的十九大报告

	1.是  2.否

	研究类型
	A.基础研究   B.应用研究   C.综合研究   D.其他研究

	预期成果形式

	A研究报告B系列论文

	项目负责
人
	姓  名

	性 别

	出生年月

	学 历

	学位

	专业技术职务

	所从事学科

	研究专长

	联系电话

	电子邮箱

	所

在

单

位
	所在院系

	行政职务

	通讯地址

	项

目
组

成员
	姓  名
	职  称
	工作单位
	研究专长
	签名

	项目负责人承担课题情况（限填国家社科基金、教育部人文社科研究基金、江苏省社科基金、江苏高校哲学社会科学重大重点项目，限3项）
	项目名称
	项目来源
	课题批准号
	是否
结项

二、课题论证

	选题依据（请填写出选题所对应的党的十九大报告中的主要内容原文）
（一）本课题国内外研究现状及趋势，研究本课题的理论意义和实践价值 （不超过2页A4纸）

	（二）本课题的研究目标、研究内容、拟突破的重点和难点、创新之处（限2000字）

	（三）本课题的研究思路和研究方法、计划进度、预期成果、资料准备情况（限1500字）

三、完成项目的条件和保证
	（一）负责人研究工作前期研究基础（需明确列出前期研究成果：成果形式、成果名称、发表/采纳部门、时间，限800字）

	（二）项目组主要成员曾完成哪些重要研究课题；科研成果的社会评价（引用、转载、获奖及被采纳情况）；完成本课题的研究的时间保证；资料设备等科研条件（500字）

四、经费预算（单位：万元）
	支出科目
	金额
	计算根据

	图书资料费

	数据采集费

	调研差旅费

	设备购置和使用费

	小型会议费

	咨询费

	劳务费

	印刷费

	管理费

	其他

	合    计

	五、学校科研管理部门初审意见（申请人资格审核；报表内容是否属实；学校是否能够保证为该课题的研究提供条件与时间；是否同意对申请人在研究周期内完成预期工作提供信誉保证）
公章                       年     月     日

	六、学校意见（课题的意义、课题组负责人及成员的学术水平、完成课题的条件等）
                                         公章                 年     月     日

	八、教育厅评审意见
            公章                  年    月    日

PAGE
4